На бланке предприятия

Исх. №_______

От ___________

Председателю Союза лесопромышленников и

 лесоэкспортеров Тверской области
Лебедеву Р.Л.

Заявление
Прошу принять __________________________________________________

                                                                      (наименование предприятия)

в члены Союза лесопромышленников и  лесоэкспортеров Тверской области.

Обязуемся активно участвовать в работе Союза и своевременно оплачивать членские взносы.

Генеральный директор ______________________    ______________________

                                                                              (подпись)                                                              (ФИО)
МП